
 

                                             

 

 

Doubravice 98 podatelna@suspk.cz IČ: 00085031 
533 53  Pardubice www.suspk.cz DIČ: CZ00085031 
Organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové  
v oddílu Pr, vložce číslo 162. 

 

 

Vysvětlení č. 8 k Zadávací dokumentaci 
(dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

dále jen „Zákon“) 

 

Veřejná zakázka: „Rekonstrukce silnice III/3152 Zámrsk – Dobříkov“, veřejná zakázka na 

stavební práce zadávaná ve otevřeném podlimitním řízení, zahájená dne 05.03.2025 na profilu 

Zadavatele. 

 
Zadavatel:  Správa a údržba silnic Pardubického kraje 

Sídlo:    Doubravice 98, 533 53 Pardubice 

IČ:    00085031  

Zastoupen:  Ing. Zdeňkem Vašákem, ředitelem 

 

Výše uvedený Zadavatel Vám tímto v souladu s ust. § 98 Zákona sděluje následující vysvětlení k 

Zadávací dokumentaci na základě dotazu ze dne 16.04.2025 12:18:16: 

 
Dotaz č.1: 

Vážený zadavateli, v rámci zadávacího řízení na akci „Rekonstrukce silnice III/3152 Zámrsk – 
Dobříkov“ se na Vás obracíme s následující žádostí o vysvětlení. 
1. V dodatečných informacích ze dne 28.03.2025 je uvedeno v odpovědi na dotaz č. 1, že objekt SO 
201 bude prováděn v r. 2025 a celý SO 101 v roce 2026. Tato odpověď na dotaz č. 1 odpovídá i 
ustanovením ze zadávací dokumentace, kde je uvedeno, že realizace SO 201, SO 002 a veškeré 
související práce z ostatních SO bude probíhat v roce 2025 a práce na SO 101 v roce 2026. A v příloze 
dopisu nabídky v článku 1.1.3.3. uvedena doba pro dokončení díla 8 měsíců. To však odporuje 
odpovědi na dotaz č. 2 ve výše uvedených dodatečných informacích, kde je uvedeno že výstavba 
objektu SO 101 je uvažována po dobu 7,5 měsíců v roce 2025 a 4 měsíce v roce 2026. Což celkově 
odpovídá i době realizace 11,5 měsíců pouze SO 101. Pokud bychom však vycházeli z toho, že 
výstavba SO 201 bude prováděna v roce 2025 a SO 101 v roce 2026 je k této době pro dokončení 
nutno přičíst i dobu výstavby SO 201, která dle výkazu výměr je v délce 8 měsíců. Celková doba 
výstavby by tedy měla být 11,5 + 8 = 19,5 měsíce. Žádáme o vysvětlení nesrovnalostí a případnou 
úpravu zadávací dokumentace, kde je stále v příloze dopisu nabídky v článku 1.1.3.3. uvedena doba 
pro dokončení díla 8 měsíců. 
Děkujeme za vysvětlení 
 
Odpověď: 
V dodatečné informaci Zadavatel uvedl dobu 11,5 měsíce celkem za dílo a toto časové rozmezí platí. 

 

Dodatečná informace nezakládá důvod pro prodloužení lhůty pro podání cenových nabíde, tj. 
lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

 

V Pardubicích dne dle elektronického podpisu                        

za Zadavatele:      

 

 

 

                                                                               ………………………………………………… 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje 

Mgr. Veronika Václavíčková 

Vedoucí oddělení veřejných zakázek 

Zástupce na základě zmocnění 


		2025-04-17T07:34:48+0200
	Mgr. Veronika Václavíčková




